Aquisição futura, parcelada e eventual de
Água Mineral e Gás Liquefeito de Petróleo - GLP (Itens 52 e 53),
para atender as necessidades da Câmara Municipal.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 24 de dezembro de 2025 a 24 de
dezembro de 2026.

VALOR GLOBAL: R$ 1.290,00 (um mil, duzentos e noventa reais).

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Exercício  2026,  Atividade
01.031.0001.2001  –  Manutenção  das  Atividades  da  Câmara,
Elemento de Despesa 3.3.90.30.00 – Material de Consumo.

BASE  LEGAL:  Lei  Federal  14.133/2021,  (Art.  75,  II) ,
regulamentada  no  âmbito  da  Câmara  Municipal  através  da